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Krosnelė Skantherm "Elements-Rund"

Šiluminis naudingumas 80,00 %
Nominalus galingumas 6,1 kW
Gabaritiniai matmenys PxAxG 460x1017x460mm
Pakuros dydis PxAxG 460x806x460mm
Vidutiniška kamino trauka 12Pa
Dulkės < 40mg/Nm3
Dūmtakio skersmuo Ø150mm
Svoris pakūros/mažas modulis/didelis modulis 130/18/24kg
Oro pajungimas iš lauko Yra

Kūrybingoji  SKANTHERM  ELEMENTS  serija  patobulinta  dar  vienu  židiniu:  krosnelė  Skantherm
Elements-Rund  savo gracingomis formomis bei 180° matomumo stiklu - scena liepsnų žaismui ir
namų traukos centras. Tobulindama ugnies kultūrą SKANTHERM kompanija nustebino rinką dar vienu
" susidėliok pats" serijos gaminiu. Kaip ir kituose Elements produktuose, taip ir šiame galite dėlioti
šonines, apatines ir viršutines tiek kvadratines tiek apvalias dėžes. 

Tretinė  degimo  sistema  -ypač  švarus  ir  aplinką  tausojantis  degimas-švarus  stiklas,  aukštas
efektyvumas.

Dėka papildomų šoninių modulių, kurie gali būti panaudoti kaip sėdimos vietos ar lentynos,  Elements-
Rund tampa elegantišku interjero  akcentu.  Standartinė spalva :  juoda,  galima rinktis  ir  platinos
spalvą:)

Nominalus galingumas 6,1 kW bei sertifikatas A ir A+ klasės namams.

Dizainas - PROF. WULF SCHNEIDER & PARTNER

Idealiai tinka mažoms ir vidutinio dydžio patalpoms
Degimui oro padavimas iš išorės
Nepriklausomas  nuo  patalpos  oro  (sertifikuotas  DIBt,  Vokietijos  statybų  ir  technologijos
institute): skirtas naudoti su kontroliuojama ventiliacija ir vėdinimo sistema
Galima integruoti ilgalaikio šilumos kaupimo modulį
Degimo kamera pasukama 30º kampu į abi puses (didesnis sukimosi kampas, pagal užklausą).
180º lenktas krosnelės stiklas.
Daiktų laikymo moduliai yra įvairaus pločio (40,0cm ir 60,30cm)
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Galima užsakyti su kairinėmis arba dešininėmis durelėmis.

 Susikurkite dabar savo Skantherm Elements židinį »

Moduliai, juodos spalvos

Teneliniai moduliai, juodos spalvos

Durelės ir stalčius, juodos spalvos

Odinės pagalvėlės, standartinė spalva juoda. Galimas spalvų pasirinkimas.

Šilumą akumuliuojantis akmuo
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